
Men det stopper ikke her! 
Som medlem får du også ra-
bat på mange andre tilbud, 
så du kan opleve endnu 
mere til fordelagtige priser. 
I dette program får du 50% 
rabat på i alt 30 arrange-
menter.

Uden medlemskab kan du 
deltage i de fleste arrange-
menter – dog uden rabat. 

Der tilføjes løbende akti-
viteter, som endnu ikke er 
nævnt i programmet. Dette 
sker, fordi byens kulturelle 
aktører kender os, og tilby-
der spændende arrange-
menter til favorable priser.

Du kan forvente cirka to eks-
tra tilbud hver måned. Disse 
meldes ud i vores månedlige 
nyhedsbrev, så du  du kan 
holde dig opdateret. Du kan 
også tage del i vores fælles-
skab på Facebook, hvor du 
finder anmeldelser af arran-
gementer samt information 
om kommende events.

Vores program bliver til i 
kraft af et tæt samarbejde 
med mange parter. 
Tak til Foreningen Norden, 
Vor Frue Kirke, Folkekirkens 
Hus, Musikkens Hus, 
CineVista & Jazz-centret, 
Folkeuniversitetet, EURO-
tourist m.fl. for bidrag.

Bliv en del af et fællesskab
I snart 20 år har KulturKlub FOKUS været en vigtig 
del af Aalborgs rige udvalg af kulturelle oplevelser 
og fællesskaber. Vi har skabt et rum, hvor menne-
sker kan mødes, dele deres passion for kultur og 
nyde en bred vifte af arrangementer sammen.

Vi håber, at du vil lade dig friste af de mange spæn-
dende tilbud i dette program. Bliv en del af vores 
fællesskab, og oplev glæden ved at deltage i kultu-
relle aktiviteter. 

Det kan betale sig at være medlem 
Som medlem får du adgang til en række spæn-
dende arrangementer til en budgetvenlig pris! For 
kun 470 kr.* kan du i denne sæson deltage gratis i 
udvalgte arrangementer, der normalt ville koste dig 
1000 kr.

Kulturelle 
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Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

Bliv en del af et fællesskab
I snart 20 år har KulturKlub FOKUS været en vigtig del af Aalborgs rige udvalg af kulturelle oplevelser og fællesskaber. Vi har skabt et rum, 
hvor mennesker kan mødes, dele deres passion for kultur og nyde en bred vifte af arrangementer sammen.

Vi håber, at du vil lade dig friste af de mange spændende tilbud i dette program. Bliv en del af vores fællesskab, og oplev glæden ved at 
deltage i kulturelle aktiviteter. 

Det kan betale sig at være medlem 
Som medlem får du adgang til en række spændende arrangementer til en budgetvenlig pris! For kun 470 kr.* kan du i denne sæson deltage 
gratis i udvalgte arrangementer, der normalt ville koste dig 1000 kr.

Men det stopper ikke her! Som medlem får du også rabat på mange andre tilbud, så du kan opleve endnu mere til fordelagtige priser. I dette 
program får du 50% rabat på i alt 30 arrangementer.

Uden medlemskab kan du deltage i de fleste arrangementer – dog uden rabat. 

Der tilføjes løbende aktiviteter, som endnu ikke er nævnt i programmet. Dette sker, fordi byens kulturelle aktører kender os, og tilbyder 
spændende arrangementer til favorable priser.

Du kan forvente cirka to ekstra tilbud hver måned. Disse meldes ud i vores månedlige nyhedsbrev, så du kan holde dig opdateret. Du kan 
også tage del i vores fællesskab på Facebook, hvor du finder anmeldelser af arrangementer samt information om kommende events.

Vores program bliver til i kraft af et tæt samarbejde med mange parter. 
Tak til Foreningen Norden, Vor Frue Kirke, Folkekirkens Hus, Musikkens Hus, 
CineVista & Jazz-centret, Folkeuniversitetet, EURO-tourist m.fl. for bidrag.
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Signe Svendsen: 
Ind i Musikken 
Vi lærte Signe Svendsen at kende gennem hendes mangeårige samarbejde med Niels 
Hausgaard, men i de seneste år har hun virkelig slået sine egne musikalske vinger ud. En 
stærk kvinde med en imponerende musikalsk karriere. 
Signe Svendsen er en talentfuld sangerinde og sangskriver. Hun er kendt for sin unikke 
stemme og evne til at formidle følelser gennem sin musik. Hun blander forskellige genrer 
som pop, rock og folk, hvilket giver hendes sange en særlig dybde og atmosfære.
Arrangementet afholdes i samarbejde med Rytmisk Aftenskole.

FORÅRETS HØJDEPUNKTER

Strandvejen 19 
Torsdag d. 03.04 kl. 19:00	 
Kr. 150 / 50  KulturKlub medl.
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*Prisen forudsætter, at du bor i Aalborg Kommune og er folkepensionist eller på overførselsindkomst.
Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. 

Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

Medlemskab, forår 2025:

FRA KR. 470*

VELKOMMEN
Lars Bang Jensen

TILMELDING:
FOKUSAALBORG.NEMTILMELD.DK

FOKUS Folkeoplysning
Strandvejen 19, 1. sal. 9000 Aalborg
99 30 10 00 (Mandag-fredag kl. 10-15)

Rabat i KaffeFair
Ved fremvisning af medlemskort, 
får du 10 % rabat på køb i KaffeFair.

RABAT til medl.
Tilmelding 
nødvendig



Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          54

FORÅRETS HØJDEPUNKTER

Marit Benthe Norheim: 
Outsiderkunst 
Dem, der er lidt til siden, kan også skabe kunst! Kunst, der rykker og beriger vores ople-
velse af verden. Om dette og meget mere fortæller vores norskfødte nordjyske billedhug-
ger Marit Benthe Norheim, som igen gæster KulturKlub FOKUS. 
Vi kommer tæt på Peter Jensen fra Bjergby, som også Broby Johansen var optaget af. 
Vi skal høre om Marit Benthe Norheims kontakt med Erik Bomann-Larsen, der tilbragte 
mange år i det psykiatriske system i Norge. Desuden skal vi se filmen om Peter Jensen, 
hvor vores egen Orla Vestergaard Nielsen har været fotograf.

Strandvejen 19 
Onsdag d. 19.02 kl. 10:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.

Inkl. kaffe og bolle: 
Kr. 140 / 40 KulturKlub medl. 

Onsdag d. 19.02 kl. 14:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 140 / 40 KulturKlub medl.
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Anne Lise Marstrand-Jørgensen: 
Ræveår   
Anne Lise Marstrand-Jørgensen er tilbage i Vor Frue Kirke for at fortælle om sin nyeste 
bog: Ræveår. Bogen tager os tilbage til 1780’erne på Læsø, en del af Danmark, der på det 
tidspunkt var ret tilbagestående. Her oplever øens kvinder hårde vilkår, da deres mænd 
ofte er væk i årevis for at sejle på verdenshavene. “Ræveår” er en kollektivroman, der 
sætter fokus på kvinders liv og hvordan de får øsamfundet til at fungere, selv når mange 
mænd er fraværende. 

Vor Frue Kirke 
Fredag d. 31.01 kl. 14:00	  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.

Ja
n

u
ar

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig
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Kim Blæsbjerg:
Forfattermøde 
Vi inviterer til kirkesamling søndag efter-
middag med ord og toner. Vi får igen besøg 
af forfatteren Kim Blæsbjerg, som er en 
fornøjelse at være i selskab med. Han vil 
give os et indblik i sin seneste bog, der igen 
fører os til landet mellem fjord og hav. Kim 
Blæsbjerg har hurtigt opnået en solid plads 
blandt danske læsere med sine fortællinger 
om forandringer i samfundet og familielivet. 
Afvikles i samarbejde med Vor Frue Kirke. 

Vor Frue Kirke 
Søndag d. 23.02 kl. 16:00	 
Gratis – tilmelding ikke nødvendig

Foredragssalen Rendsburggade 2 
Onsdag d. 26.02 kl. 10:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Foredragssalen Rendsburggade 2 
Onsdag d. 26.02 kl. 14:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 
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Med Lisbeth Nebelong til 
Færøerne 
Lisbeth Nebelong er forfatter og journalist, 
kendt for sine bidrag til Politikens ”Rejsen 
går til Færøerne” samt en række romaner 
inspireret af Færøerne, hvor hun delvist er 
vokset op. I dette arrangement præsen-
teres Færøerne gennem ord, toner og 
billeder. 
Medvirkende: Lisbeth Nebelong og 
Andreas Tykjær Restorff (cello), dansk/
færøsk komponist og klassisk uddannet 
musiker. Arrangementet afholdes i samar-
bejde med Foreningen Norden.

Birgitte Anderberg: 
Käthe Kollwitz  
Lige nu kan du opleve den mest omfat-
tende præsentation i Danmark af den tyske 
kunstner Käthe Kollwitz på Statens Mu-
seum for Kunst (SMK). Udstillingen er 
kurateret af museumsinspektør Birgitte 
Anderberg, der, som navnet antyder har 
nordjyske rødder. Vi har inviteret Birgitte 
Anderberg til at guide os ind i denne betyd-
ningsfulde tyske kunstners verden og tage 
os med til Tyskland i mellemkrigstiden. 

80 år: De hvide busser 
I april 1945 bragte de hvide busser dan-
ske, svenske og norske borgere hjem fra 
de tyske tilintetgørelseslejre. Det var en 
enestående indsats, som vi kan opleve 
i René Meyrowitschs fortælling og film. 
Den giver os et indblik i baggrunden og 
forløbet af denne indsats, der sikrede 
mange menneskers overlevelse. Filmen 
har tidligere været vist på TV, men her 
får du chancen for at møde manden bag 
filmen. Både René Meyrowitschs forældre 
og hans lillebror kom hjem med ”De hvide 
busser”.

John Erik Olsen: 
Aalborg i 30-erne 
Blandt folk med interesse for lokalhistorie 
i Aalborg er John Erik Olsen en legende. 
Nu kommer han forbi med en ny billed-
fortælling, der tager os med til steder og 
begivenheder, der i 1930-erne forandrede 
Aalborg for bestandigt. Vesterbros gen-
nembrud, Nordjysk Udstilling, Limfjords-
broens indvielse, Aalborg Lufthavn, Aalborg 
Værft og Budolfi Plads. 

Strandvejen 19 
Tirsdag d. 25.03 kl. 14:00	  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og bolle: 
Kr. 140 / 40 KulturKlub medl. 

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 02.04 kl. 14:00	 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 
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Babettes Gæstebud 
Stine Michel besøger Aalborg med et hold 
dygtige musikere til en musikalsk gen-
fortælling af Karen Blixens novelle om den 
franske kvinde med de ferme hænder og 
sans for mad. I denne koncertfortælling, 
skabt af Stine Michel, får vi Babettes hi-
storie om en flygtning, der rejser fra krigen 
til det fremmede og mister alt, men stadig 
viser sin kunstneriske styrke. 
Musikere: Henrik Goldschmidt på fløjte, 
klarinet, obo, perkussion og kor Henrik 
Kunz på guitar, bas og kor Nicholas 
Kingo på harmonika, klaver, sav og kor.  
Stine Michel på vokal, guitar og fortælling

Vor Frue Kirke 
Lørdag d. 29.03 kl. 14:00	  
Gratis – tilmelding ikke nødvendig 
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FORÅRETS HØJDEPUNKTER

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 12.02 kl. 10:00	 
Kr.150 / GRATIS KulturKlub medl. 

Onsdag d. 12.02 kl. 14:00	 
Kr.150 / GRATIS KulturKlub medl. 
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

RABAT til medl.
Tilmelding 
nødvendig
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Anne-Cathrine Riebnitzsky 
og ORDKRAFT
Hør Anne-Cathrine Riebnitzsky fortælle om 
skriveprocessen til den historiske roman 
“Tempel” (oktober, 2024), som er den første 
del af en planlagt triologi.
“Tempel” er en fængslende historisk ro-
man, der finder sted omkring Jesu fødsel, 
og Anne-Cathrine Riebnitzsky vil dele de 
spændende detaljer og historier bag denne 
imponerende fortælling.
Skråen
Fredag d. 04.04 kl. 10:00        
GRATIS adgang for medlemmer

Rabatkode 
Det er helt gratis for medlemmer af Kul-
turKlubben at deltage i foredraget med 
Anne-Cathrine Riebnitzsky. Du skal ikke 
købe en billet til festivalen for at deltage. 
Som medlem af KulturKlubben får du en 
rabatkode, som giver dig 20% rabat, når du 
køber billetter til festivalen. 
Billetter skal købes på ORDKRAFT.DK.
ORDKRAFT afholdes 3.- 5. april 2025.

Sticky Notes Podcast 
Mange af vores medlemmer har allerede 
haft fornøjelsen af at møde vores engelsk-
talende chefdirigent for Aalborg Symfo-
niorkester, Joshua Weilerstein. Han er 
anerkendt verden over for sine koncertin-
troduktioner. Denne januar-aften skal der 
optages en ny podcast, der handler om 
Gustav Mahlers 4. symfoni. Først vil vi få 
en introduktion til værket, og efter en pause 
vil vi høre det i sin fulde længde.  
Lars Bang Jensen vil kl. 18.30 give en 
kort introduktion, der også inkluderer en 
fortælling om kunstneren Jeppe Hein. Han 
er skaberen af det fantastiske spejl, der 
findes øverst i foyeren. Her mødes vi til in-
troduktionen.

Musikkens Hus 
Onsdag d. 22.01 kl. 19:30	 
GRATIS adgang – husk tilmelding 

Musikkens Hus 
Onsdag d. 04.06 kl. 19:30	 
GRATIS adgang – husk tilmelding
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Aalborg Symfoniorkester 
Sæsonpræsentation 2025-26 
H e r  p r æ s e n t e r e r  m u s i k f o r m i d l e r 
Jan Mygind og hele orkestret dig for den 
kommende sæson. Du hører musikerne 
fortælle, hvad de glæder sig mest til, og du 
får historier om værker og komponister – 
både de kendte og de spændende nye, der 
er på programmet. Og så spiller orkestret 
selvfølgelig masser af musikalske godbid-
der til yderligere inspiration. 

FORÅRETS HØJDEPUNKTER

Vor Frue Kirke 
Onsdag d. 30.04 kl. 14:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 
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Byvandring: 
Skulpturer i byen 
Til alle, der elsker at udforske byens hi-
storie til fods! Tag med Lars Bang Jensen 
på en tur gennem centrum for at se nog-
le af vores mest elskede skulpturer. Vi 
mødes ved Gåsepigen på Vesterbro og 
afslutter turen i Kildeparken. Undervejs får 
vi mulighed for at opleve værker af Anders 
Bundgaard, Særker Sørensen, Bonnesen, 
Berthel Thorvaldsen og mange flere… 

Kunsten At Glædes i Kor
I anledning af 80-året for Danmarks be-
frielse inviteres medlemmer af KulturKlub 
FOKUS til en aften med koncert, fælles-
sang og fællesskab under temaet ‘besæt-
telse og befrielse’.
Vi vil opleve en koncertforestilling, hvor 
publikum skiftevis deltager aktivt i fælles-
sang og læner sig tilbage og nyder smuk-
ke melodier, tankevækkende tekster og 
stemningsfulde lydbilleder.
Koncertforestillingen vækker minder til de 
historiske Alsangsstævner. 
Publikum inviteres til at medbringe kun-
stige stearinlys.

H.C. Andersen længe leve… 
Vi skal mødes med forfatteren Jens 
Andersen samt pianisten og komponisten 
Kristian la Cour. Vi fejrer, at det er 225 år 
siden, at en dreng i Odense fik navnet Hans 
Christian Andersen. I forbindelse med dette 
jubilæum har Jens Andersen revideret og 
omskrevet sin store biografi fra 2003 om 
denne drengs forunderlige liv. 
Med på turnéen har han Kristian la Cour, 
som mange kender som manden ved kla-
veret på Askov Højskole, og som vi også 
har lært at kende for hans forunderlige spil 
i KulturKlub Fokus. En af vores dygtigste 
fo r tæ l le re  sæt te r  o rd  og  tone r  på 
H.C. Andersen, og vi inviteres alle til at syn-
ge med!

Vi mødes ved Gåsepigen 
Onsdag d. 21.05 kl. 10:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  

Onsdag d. 21.05 kl. 14:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  

Onsdag d. 21.05 kl. 19:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  

Musikkens Hus
Lørdag d. 03.05 kl. 20:00         
GRATIS for medlemmer 
– husk tilmelding 
Ikke medlemmer henvises til 
Musikkens Hus billetsalg M

aj

M
aj

Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig
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ONSDAGE I KULTURKLUB FOKUS
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Jette Dige Rokos
Jette Dige Rokos har skrevet romanen: 
“Sådan én ræven har skidt”. Bogen er en 
overbevisende skildring af kvinders vilkår, 
og foregår i 40’erne og frem til slutningen af 
60’erne, hvor hovedpersonen Edith er 30 år 
gammel og står ved en skillevej. Romanen 
berører temaer, der er evigt aktuelle. Jette 
vil også fortælle om skriveprocessen, og 
hvor inspirationen kommer fra. Foredrag-
et er krydret med brudstykker fra bogen.  
Vi tager Højskolesangbogen frem og syn-
ger med Alice Thaarup og  Anders 
Moltsen. Kl. 09:30 giver Lars en kort intro-
duktion til forårets program.

Strandvejen 19 
Onsdag d. 29.01 kl. 10:00	 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.  
Inkl. kaffe 

Erik Heide in memoriam 
Lars Ebbensgaard, tidligere rektor på 
Lemvig Gymnasium og en legende fra 
Vestjylland, gæster KulturKlub FOKUS 
to gange i denne sæson. Først med en 
fortælling om billedhuggeren Erik Heide 
fra Mors, som vi tidligere har besøgt i hans 
bolig og atelier i Flade. Erik Heide udforsk-
er nu nye muligheder i de himmelske mark-
er, mens vi hører fortællingen om hans liv. 
Fortællingen afsluttes med en lille byvan-
dring i centrum, hvor vi opsøger nogle få 
værker af Erik Heide. Du kan i øvrigt finde 
værker af Erik Heide flere steder nær dig: 
Vodskov Kirke, Skalborg Kirke, Sønder-
holm Kirke og  Kapellet ved Sygehus Syd. 

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 05.03 kl. 10:00	 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 

Klangfarver 
En koncert med Marianne Heuer, Lars 
Ole Schmidt & Peter Schüsler. 
Vi skal møde nordiske toner denne aften 
i Vor Frue Kirke. Marianne Heuer er ud-
dannet sopran-sanger fra Det Nordjyske 
Musikkonservatorium, og vil være kendt af 
mange fra talrige optrædener i vor lands-
del. Denne aften er hun sammen med Lars 
Ole Schmidt på trompet og Peter Schüsler 
på flygel. På programmet står værker af 
G.F. Händel, Robert Schumann, Christian 
Præstholm & Antonin Dvorak. Kirken og 
KulturKlub FOKUS er vært for et glas vin 
efter koncerten. 

Vor Frue Kirke 
Onsdag d. 19.03 kl. 19:00	 
Gratis adgang  
Tilmelding ikke nødvendig

Professor Stærkstrøm
Har du hørt om Professor Stærkstrøm? 
Han var en fascinerende mand, der boede 
i Nørresundby og senere i Hals. Denne 
eftermiddag får vi et indblik i hans fantas-
tiske livshistorie. Fortællerne, Kirsten An-
dersen og Flemming Højgaard, har taget 
udfordringen op med at afsløre mere om 
deres spændende familiemedlem med det 
livskraftige tilnavn. 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 09.04 kl. 14:00	 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 140 / 40 KulturKlub medl.

Lars Ebbensgaard: 
Thøger Larsen 
I 2025 kan vi fejre 150-årsdagen for Thøger 
Larsens fødsel, og sammen med Lars 
Ebbensgaard benytter vi lejligheden til at 
dykke ned i denne spændende kulturskik-
kelse fra Lemvig. Vi skal synge Thøger 
Larsens sommersange – hvem elsker ikke 
“Du danske sommer... jeg elsker dig... 
skønt du så ofte har sveget mig”? Vi møder 
denne universelle mand med dybe lokale 
rødder. Thøger Larsen nåede stjernerne 
og spandt forbindelser fra Lemvig til det an-
tikke Grækenland, og han levede i dialog 
med den islandske mytologi. 

Foredragssalen Rendsburggade 2
Onsdag d. 23.04 kl. 10:00        
100 kr. / 50 KulturKlub medl.
Inkl. kaffe                                    

Så´n no´en som os..
05.02 / se side: 16

Birgitte Anderberg: 
Käthe Kollwitz
12.02  / se side: 6

Marit Benthe Norheim: 
Outsiderkunst
19.02  / se side: 4

John Erik Olsen: 
Aalborg i 30-erne
26.02  / se side: 6

Benjamin Koppel: 
Sommerfuglens stemme 
12.03  / se side: 14

Dy Plambeck: 
Mod midnatssolen
26.03  / se side: 14

80 år: De hvide busser
02.04  / se side: 7

HC Andersen længe leve…
30.04 / se side: 8

Syng med Alice 
07.05 / se side: 16

Kim Larsen og Gasolin
14.05 / se side: 17

Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          
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Vi har også i denne sæson valgt at placere de fleste af arrangementerne på onsdage, 
så onsdag bliver til ”KulturKlub FOKUS-dag”!

GRATIS 
Tilmelding ikke

nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig



Filmdag: Barbara 
Vi skal se den gamle klassiker om den fas-
cinerende præstekone på Færøerne, som 
fortryller mændene omkring sig. Det bliver 
en 2 timer lang, romantisk skildring af det 
grønne land langt ude i det nordlige hav. 
Kl. 13:00 møder vi filmens instruktør Nils 
Malmros.

CineVista 
Torsdag d. 10.04 kl. 10:00   
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.  

Torsdag d. 10.04 kl. 15:00   
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.  

FÆRØERNE

Med Lisbeth Nebelong til 
Færøerne 
Lisbeth Nebelong er forfatter og journalist, 
kendt for sine bidrag til Politikens ”Rejsen 
går til Færøerne” samt en række romaner 
inspireret af Færøerne, hvor hun delvist er 
vokset op. I dette arrangement præsen-
teres Færøerne gennem ord, toner og 
billeder. 
Medvirkende: Lisbeth Nebelong og 
Andreas Tykjær Restorff (cello), dansk/
færøsk komponist og klassisk uddannet 
musiker. Arrangementet afholdes i samar-
bejde med Foreningen Norden.

Strandvejen 19 
Tirsdag d. 25.03 kl. 14:00	  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og bolle: 
Kr. 140 / 40 KulturKlub medl. 

Filmdag Færøerne:  
Vi får chancen for at opleve unge film fra 
Færøerne! I de senere år har Færøerne 
fået deres egen filmproduktion, som du nu 
har en enestående mulighed for at møde.

CineVista 
Torsdag d. 06.03 kl. 11:00
Kl. 11.00 Atlantic Rhapsody (1990) 
Kl. 14.00 Skål (2021)  
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.  

                         Torsdag den 12. juni – tirsdag den 17. juni

Vi har sammen med Foreningen Norden og EURO-tourist arrangeret en højskolerejse til Færøerne, hvor vi vil forsøge at komme tæt 
på livet før og nu på øerne. For cirka 15 år siden oplevede Færøerne en alvorlig nedtur, hvor mange tusinde forlod øerne på grund 
af dårlig økonomi. Men nu er der igen gang i udviklingen, takket være fiskeri, fiskefarme og turisme! Under opholdet vil vi også dykke 
ned i historien, kunst og kultur. Vi bor i Tórshavn og har tre dage med bus, hvor vi stopper forskellige steder rundt på øerne. 

Afhent program hos Euro-torist på Vesterbro eller på FOKUS kontoret. 
Pris 11.900 kr.  ved indkvartering på delt dobbeltværelse. 11.500 kr. for medlemmer af Foreningen Norden eller KulturKlub FOKUS. 
Tillæg for enkeltværelse. 

Spørgsmål til højskolerejsen stilles til Lars Bang Jensen på 53 29 44 07

12

Højskolerejse 
til 

Færøerne



Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          14
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Krimiaften
i Aalborg Boghandel 
Nyt i KulturKlub FOKUS er KRIMIAFTEN! 
En spændende aften, der er tilrettelagt i 
samarbejde med Aalborg Boghandel, for-
lag og forfattere. Her kan du finde masser 
af inspiration til din næste læseoplevelse. 
Du får mulighed for at møde: Christina 
List, Signe Storm, Allan Erik Mortensen 
og Morten Remar 

Du kan læse mere om hver forfatter på:
FOKUSAALBORG.NEMTILMELD.DK. 

Aalborg Boghandel, Østerågade 6 
Torsdag d. 27.02 kl. 18:30	 
Kr. 50 Inkl. et glas vin 

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 12.03 kl. 19:30	 
Kr. 175 

Folkekirkens Hus 
Torsdag d. 13.03 kl. 14:00	 
Kr. 175 

Fe
b
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Folkekirkens Hus 
Tirsdag d. 25.02 kl. 14:00	  
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 

Fe
b

ru
ar

M
ar

ts

Dy Plambeck: 
Mod midnatssolen 
Dy Plambeck er en spændende forfatter, 
der i sine romaner både berører og udfor-
drer sine læsere. I foredraget vil hun tage 
udgangspunkt i sin seneste anmelderroste 
roman “Mod midnatssolen”. Vi får indsigt i 
skriveprocessen og inspirationen til tema-
erne i hendes forfatterskab. 
Måske får vi også et lille indblik i Dy Plam-
becks arbejde med den nyeste udgave af 
Højskolesangbogen.

Benjamin Koppel: 
Sommerfuglens stemme 
I 2022 debuterede Benjamin Koppel som 
romanforfatter med den rørende histor-
iske roman ”Annas sang”, som følger den 
jødiske emigrant Hannah Koppelman, der 
i 1930’ernes København drømmer om at 
blive musiker ligesom sine brødre. 
Nu er han aktuel med bogen ”Sommer-
fuglens stemme”, der er en medrivende 
og barsk slægtshistorie om den jødiske 
Koppelman-familie. Om at stifte familie og 
forbinde sig til hinanden, om nedarvede 
traumer – og om musikkens forløsende po-
tentiale.

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 26.03 kl. 14:00	 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 
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Johs. Nørregaard 
Frandsen: Jeppe Aakjær 
- En grøn stemmer
Jeppe Aakjærs (1866-1930) forfatterskab 
er betydeligt i dansk litteratur og hans digte 
helt centrale i den folkelige sang. Aakjær 
levede og skrev i en tid med store foran-
dringer i samfundet, og hvor industrialise-
ring prægede land og by. Han forsvarede 
naturen og de svages ret og endda så mar-
kant, at han påvirkede lovgivningen. Han 
kæmpede for historiens, naturens og tra-
ditionens ret mod den åndløse og grådige 
økonomiske udnyttelse, han så i sin sam-
tid. Aakjær virkede som debattør, forfatter 
og foredragsholder, men størst var han i 
sin lyrik. Digtsamlingen Rugens Sange fra 
1906 samt en række andre digte fra hans 
hånd er således distribueret i et meget 
stort antal. Foredraget vil indkredse og give 
eksempler på denne søgende sjæls liv og 
epokegørende værk, der ikke mindst når 
det gælder synet på naturens ret, er meget 
moderne.

Anne Lise 
Marstrand- Jørgensen

Se side 5  
Jette Dige Rokos 

Se side 10

Kim Blæsbjerg 
Se side 6

Anne-Cathrine Riebnitzsky 
og ORDKRAFT

Se side 9

Mathilde Walter Clark: 
Hvordan minkene forsvandt ud af 
minksagen 
Forfatteren Mathilde Walter Clarks fore-
drag bygger på hendes bog, “Det blinde 
øje”, der udkom i 2023. I bogen udforsker 
hun med et kritisk blik minkproduktionen 
i Danmark og afdækker dens mørke sid-
er. Også mink-aflivningen og mediedæk-
ningen kommer under lup. Hun har, med 
sin uhyre velskrevne bog, bidraget med 
et stærkt indlæg til debatten. Bogen har 
indbragt hende Litteraturprisen fra både 
Weekendavisen og Politiken. 

Folkekirkens Hus
Mandag d. 17.03 kl. 14:00      
Kr. 150 / 75 KulturKlub medl.



FIRE FRA 
FOLKEKIRKENS HUS 

ANNMARI MAX HANSEN 
Gennem fortælling, oplæsning, sang og fælles-
sang sætter AnnMari Max Hansen lys på Grundt-
vigs kvinder og poesi. Musikken er nykomponeret 
af Jan Overgaard, der vil være til stede som 
pianist. 
Torsdag d. 20.03 kl. 14:00	 
Kr. 100 Inkl. kaffe og kage

NILS MALMROS 
Med afsæt i sine film vil Nils Malmros fortælle om 
sin karriere, og om hvordan han nåede frem til at 
fortælle om sit livs tragedie. 
Torsdag d. 27.03 kl. 19:30	 
Kr. 100 

RADIOENS WIENERTRIO 
WIENERSØNDAG – med Radioens Wienertrio 
og stort kaffe- og kagebord. Velkommen til et fest-
fyrværkeri af musik, formidling og livsglæde! 
Søndag d. 27.04 kl. 14:00	 
Kr. 200 

RASMUS BIRKEROD 
Aktuelt foredrag om situationen lige nu i Israel og i 
de palæstinensiske områder. Her får du mulighed 
for at forstå konflikten set fra et menneske, der 
har nære venner blandt bådepalæstinensere og 
israelere. 
Tirsdag d. 27.05 kl. 19:30	 
Kr. 100 

Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          1716

MUSIK

Strandvejen 19 
Onsdag d. 07.05 kl. 14:00 
Kr. 50 / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 90 / 40 KulturKlub medl.

Nytårskoncert med Anne-Mette 
Strandgaard og Musicaliber Showkor 
Så er julen ovre, og vi er klar til et nyt år! Vi 
fejrer det med en festlig koncert i Vor Frue 
Kirke, hvor Musicaliber Showkor vil frem-
føre forskellige musicalsange. Aalborgs 
stærkeste kort i musicalfeltet, Anne-Mette 
Strandgaard, dirigerer. KulturKlub FOKUS 
og Vor Frue Kirke byder på en forfriskning 
efter koncerten. 

Vor Frue Kirke 
Søndag d. 12.01 kl. 16.00 
Gratis adgang. Alle er velkomne

Ja
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ar
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Kim Larsen og Gasolin 
E t  m u s i k a l s k  f o r e d r a g  m e d 
Søvad-Thrane-Sloth. Vi dykker ned i de 
fantastiske historier om en af Danmarks 
mest elskede musikere, Kim Larsen, og det 
legendariske band Gasolin! 
Med live-musik og fængslende fortællinger 
bliver vi på medrivende og humoristisk vis 
ført gennem de utrolige anekdoter, der har 
formet Gasolins musikalske rejse. Du vil få 
et indblik i de oplevelser, der har inspireret 
nogle af de mest ikoniske sange i dansk 
musik. 
På lærredet vil der blive vist billeder, der 
bringer minderne til live, mens du kan 
følge med i teksterne og synge med på de 
velkendte melodier. 

Syng med Alice 
Sommeren er lige om hjørnet, og vi skal 
denne eftermiddag byde den velkommen 
med en festlig kavalkade af årstidens 
sange. Ved flyglet sidder Anders Moltsen, 
mens Alice Thaarup leder os gennem pro-
grammet. Så vi er i trygge hænder. 
Som afslutning afvikler vi ”ønske-koncert”, 
hvor du har mulighed for at få sunget netop 
din favorit fra Højskolesangbogen. 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 14.05 kl. 14:00 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 140 / 90 KulturKlub medl.  

M
aj

Signe Svendsen 
Se side 3

Klangfarver 
Se side 10

Så´n no´en som os.. 
Kom og syng sammen med fem glade 
musikere, der brænder for at skabe en fest-
lig stemning! Det bliver en eftermiddag fyldt 
med rytmiske sange på både dansk og en-
gelsk.
De dygtige musikere vil guide dig gennem 
sangene, og der vil blive udleveret sang-
tekster, så du kan synge med fra første 
tone. Glæd dig til et par glade timer med 
musik, sang og fællesskab. 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 05.02 kl. 14:00	 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 
Inkl. kaffe
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig



Særpris
til 

medlemmer

 *

Strauss & Langgaard 
En dansk symfoni  
Torsdag d. 03.04 kl. 19:30	 
Kr. 185  

Hjalte Ross med 
symfoniorkester 
En lokal verdensborger
Fredag d. 25.04 kl. 19:30	  
Kr. 200 

Weilerstein & De syv 
dødssynder 
Amerikansk sæsonafslutning
Torsdag d. 15.05 kl. 19:30	 
Kr. 185		

Sæsonpræsentation 
2025-26 
Sæsonpræsentation med musikfor-
midler Jan Mygind og hele orkestret
Onsdag d. 04.06 kl. 19:30	 
Gratis adgang – tilmelding 
nødvendig.	  	  
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*Gratis koncertintroduktion v/Jan Mygind 
kl. 18.30 i Intimsalen

Billetter udleveres på dagen i Musikkens Hus’foyer fra kl. 19.00. Introduktion 
til koncerter afvikles i koncertsalen i kælderen fra kl. 18.30. Særlige ønsker til 
placering i sal og på balkon kan ikke efterkommes. Billetterne er B-billetter. 
Forbeholdt medlemmer af KulturKlub FOKUS. Billetter til ikke-medlemmer 
købes gennem Musikkens Hus. Se nærmere om program på: 
www.musikkenshus.dk

Sebastian 75års fødselsdagskoncert 
Danmarks Underholdningsorkester hylder Sebastian
Tag del i denne fejring af Sebastian og hans uvurderlige bidrag 
til dansk musiktradition. Det bliver en aften, hvor både gamle og 
nye fans kan mødes og dele deres kærlighed til en af Danmarks 
største musikalske ikoner.

Koncertsalen 
Fredag d. 10.01 kl. 20:00 
Kr. 295 

Forbeholdt medlemmer af KulturKlub FOKUS  - øvrige henvises til Musikkens Hus, billetsalg.   

Koncertsalen 
Lørdag d. 22.02 kl. 20:00 
Kr. 275 

Cæcilie Norby “La Belle Époque” 
Det er en af den europæiske kulturs mest frugtbare perioder, der 
får helt nyt liv, når Cæcilie Norby og Danmarks Underholdnings-
orkester kaster deres fælles kærlighed over den skønne og mel-
ankolske musik fra La Belle Époque (1870-1915). 

Koncertsalen 
Torsdag d. 13.03 kl. 19:30 
Kr. 305 

Sinne Eeg – Shaken not stirred 
Jazz at the Symphony 
License To Kill, Goldfinger, Live and Let Die, Nobody Does It Bet-
ter og No Time To Die. Nu samles en perlerække af de kendte 
temasange fra de mange fantastiske James Bond-film i et brag 
af en koncert.

 KONCERTER MED 

Særpris
til 

medlemmer



Christian IV i England 1606 
Patrick Kragelund, dr. phil. ph.d. Direktør 
em. Danmarks Kunstbibliotek
Torsdag den 13. februar kl. 17.00 -18.45 

Fra ærværdige matroner til æreløse 
lupanare Kvinder i antikkens Rom. 
Thyge C. Bro, ekstern lektor, mag.art. 
Torsdag den 27. februar kl. 17.00 -18.45

På sporet af en romersk oldtidsby: 
Neoclaudiopolis 
Tønnes Bekker-Nielsen, dr.phil. Syddansk 
Universitet 
Torsdag den 6.marts kl. 17.00 -18.45

Turen går til Dansk-Vestindien 
Per Nielsen, cand.mag. i historie og 
spansk. 
Torsdag den 13. marts kl. 17.00 -18.45

Den som vover - historien om to 
specialoperationer under Anden 
Verdenskrig 
Martin A. Husted, lektor, cand.mag. 
Torsdag den 20. marts kl. 17.00 -18.45

Israel - fra bibelsk land til moderne stat 
Christian Friis, cand.mag. rejseleder.
Torsdag den 27. marts kl. 17.00 -18.45

Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          20

HISTORIE OG POLITIK

Poul Holm: Havet som en 
ressource før og nu  
Historikeren Poul Holm har i mange år ar-
be jdet  på Tr in i ty  Col lege i  Dubl in , 
Irland. Før dette var han ansvarlig for 
forskningsudviklingen ved Fiskeri- og Sø-
fartsmuseet i Esbjerg og senere Rektor ved 
RUC. Vi har bedt denne indsigtsfulde mand 
om at fortælle om havet som kilde til men-
neskers velstand før og nu. Vi ser nærmere 
på, hvordan vi på det seneste har opfisket 
– eller rettere nedfisket – havet og tømt det 
for fisk. Vi får indsigt i forskningen om havet 
som ressource og den internationale debat 
om fremtiden. Poul Holm, født og opvokset 
i Aalborg, er student fra Aalborghus Gym-
nasium og begyndte sine historiske studier 
ved AUC, da det åbnede i 1974.

Valg i Tyskland - hvad sker 
der?
Karl Christian Lammers er gæst i 
Grænseforeningen, hvor han vil give sin 
vurdering af det aktuelle valg til Forbunds-
dagen hos vores store og betydningsfulde 
nabo. Karl Christian Lammers er historisk 
forsker og forfat ter  med speciale i 
Tysklands nyere historie. 

Strandvejen 19               
Mandag d. 27.01 kl. 19:00 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. og 
medl. Grænseforeningen   
Inkl. kaffeFolkekirkens Hus 

Torsdag d. 16.01 kl. 11:00 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 
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Strandvejen 19              
Mandag d. 10.03 kl. 19:00
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. og 
medl. Grænseforeningen
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Mirco Reimer-Elster 
Mirco er kendt af mange som en populær 
kommentator om forholdene i USA, og 
han er nu formand for Grænseforeningen. 
Opvokset i en tysk familie i grænselandet 
og med skolegang i danske skoler, blev 
han en del af det danske i Sønderjylland. 
Uddannet ved danske universiteter, bor 
han nu i  København ef ter  nogle år i 
Tyskland. Denne aften får du mulighed for 
at møde den spændende mand. 

80 år: 
De hvide busser 

Se side 7 

 IT- Undervisning
 til KulturKlubbens 

medlemmer!  

GRATIS

undervisning 

Bliv bedre til at bruge IT 
i din dagligdag. 

For begyndere og 
for let øvede.  

Er du interesseret?
Kontakt:  

Line Lundsgaard 
tlf. 99 30 10 11 

mail: Line@fokus-folkeoplysning.dk

Vi er glade for at kunne annoncere et nyt samarbejde med Folkeuniversitetet. Samarbejdet 
giver medlemmer af KulturKlub FOKUS en fantastisk mulighed for at deltage i foredragsræk-
ken "Torsdagsforedrag: Nyt fra historien" med 50% rabat!
Når du er medlem af Kulturkluben, vil du modtage en rabatkode, som du skal bruge ved 
tilmelding på Folkeuniversitetets hjemmeside: FUAALBORG.DK

Med rabatkoden kan du købe hele foredragsrækken for kr. 400 (normalpris: kr. 800) eller de 
enkelte foredrag for kr. 87,50 (normalpris: kr. 175)
Foredragene afvikles på Strandvejen 19

Torsdagsforedrag: Nyt fra historien 
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Sebastian 75års fødselsdagskoncert

Nytårskoncert 

Poul Holm: Havets som en ressource før og nu

Sticky Notes Podcast 

Anne Lise Marstrand Jørgensen: Ræveår

Mirco Reimer-Elster

Jette Dige Rokos 

Torsdagsforedrag: Nyt fra historien

Så´n no´en som os.. 

Film:Tema: Instruktør Erik Clausen

Birgitte Anderberg: Käthe Kollwitz

Marit Benthe Norheim: Outsiderkunst 

Cæcilie Norby “La Belle Époque”

Kim Blæsbjerg 

Johs. Nørregaard Frandsen: Jeppe Aakjær

John Erik Olsen: Aalborg i 30-erne 

Krimiaften i Aalborg Boghandel 

Erik Heide in memoriam 

Filmdag Færøerne

Valg i Tyskland - hvad sker der? 

Benjamin Koppel

Sinne Eeg – Shaken not stirred

Mathilde Walter Clark

Klangfarver
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Annsmari Max Hansen

Med Lisbeth Nebelong til Færøerne 

Dy Plambeck: Mod midnatssolen

Nils Malmros

Babettes Gæstebud 

80 år: De hvide busser 

Signe Svendsen: Ind i Musikken 

Strauss & Langgaard

Anne-Cathrine Riebnitzsky 

Professor Stærkstrøm 

Filmdag: Tema Barbara 

Lars Ebbensgaard: Thøger Larsen 

Hjalte Ross med symfoniorkester 

Radioens Wienertrio 

H.C. Andersen længe leve…

Kunsten at Glædes i Kor

Syng med Alice 

Film: Tema: Erik Balling 

Kim Larsen og Gasolin 

Weilerstein & De syv dødssynder 

Byvandring: Skulpturer i byen  

Rasmus Birkerod 

Aalborg Symfoniorkester 25-26  

DATO ARRANGEMENT SIDEDATO ARRANGEMENT SIDE

FILMDAGE I CINEVISTA 

Med udvalgte temaer viser vi hver første torsdag i måneden film, der relaterer til månedens tema. 
Filmene vises i 2 blokke med hver 1-2 film. Læs mere om filmene på FOKUSAALBORG.NEMTILMELD.DK/ 

Pris pr. blok: Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. Husk tilmelding
CineVista, Kjellerups Torv 2, Aalborg.

Tema: Færøerne 6. marts 

Tema: Barbara 10. april  

Blok 1:  
Kl 9:00: 
“Kispus” 1956. 
Kl 11:00: 
“Tro, håb og trolddom” 1960. 

Blok 2: 
Kl 14:00: 
“Døden kommer til middag” 1964. 
Kl 16:00: 
“Martha” 1967.

ARRANGEMENTSOVERSIGT  FORÅR 2025

Tema: Instruktør Erik Clausen 6. februar 

Blok 1:  
Kl 9:00: 
“Cirkus Casablanca” 1981. 
Kl 11:00: 
“Manden i månen” 1986. 

Blok 2: 
Kl 14:00:
 “Mennesker bliver spist” 2015. 
Kl 16:00:
 “Aldrig mere i morgen” 2017.

Blok 1:  
Kl 10:00: 
“Barbara” 1997. 
Kl 13:00: 
“Nils Malmros fortæller” 

Blok 2: 
Kl 13:00: 
“Nils Malmros fortæller” 
Kl 15:00: 
“Barbara” 1997.

Blok 1:  
Kl 11:00: 
“Atlantic Rhapsody” 1990. 
 
Blok 2: 
Kl 14:00: 
“Skål” 2021. 

Tema: Instruktør Erik Balling 8. maj

23Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          



Vi vil anbefale at du ser nærmere på holdene: 
Motion med særlige hensyn
Hensyntagende pilates 
Dans og styrke 
Osteoporose-hold
Puls og power i vand 

Vi mangler dig 
i vores træningsfællesskab 

Hos FOKUS Folkeoplysning har vi masser fællesskaber med plads til 
dig. Her samles vi om fx motion, og sørger for du holder dig aktiv 
sammen med andre.

Vores kompetente undervisere sørger for, at alle kan være med  
uanset niveau, og sørger for at du kan træne i et trygt og inspireren-
de fællesskab.

Du finder alle vores forløb på:
FOKUS-FOLKEOPLYSNING.DK

Det er muligt at starte løbende på holdene, hvis der 
er ledige pladser. Kontakt kontoret og hør mere. 

Tlf. 99 30 10 00 / info@fokus-folkeoplysning.dk 
Strandvejen 19, 1. sal 9000 Aalborg


